Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, in fine assinado, no
uso de suas atribuições legais dispostas no inciso VII do parágrafo 3º do artigo 180 do Regimento
Interno Cameral, REQUEREM seja dispensada as formalidades legais de tramitação de proposição,
e após ouvir o soberano Plenário, para inclusão do PLO nº 057/2025 em REGIME URGÊNCIA, o qual
versa sobre: AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL PARA
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 22 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003300350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003300350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003300350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320034003300350038003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 27/10/2025 11:52

Checksum: 95A7585E85B5F57C8605A1E7CD90A363DD31C69567614987F0623560AC4543BE

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 27/10/2025 12:14

Checksum: 8ABC29D67E9D9DE454D67670DD66EB6342B508FF6ED7D052540E4BF64F6F9330

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 27/10/2025 12:15

Checksum: 739B834D60FF5F19CAF7B4582229C828296A3FB24808397A420C08A969219990

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 27/10/2025 12:21

Checksum: 07D279BA368942DF60D7CC6E9474B2E1EB76C6E297548FC5D0CB64A6719E6F81

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 27/10/2025 12:27

Checksum: 1C7DEDF7D00F0D209DB8AAF5A288A00541CFDB7D467F90198764DCD3B0EA5554

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 27/10/2025 12:33

Checksum: 3D95294CE51D54F42D29D33F6B595D63C9ED870F879A512D5143A25EAF8F6701

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 27/10/2025 13:03

Checksum: 45D9D7776EDDD4149BD758FC922A37F1AA1B90C0BBAE63EB7E3A0ACDB4372B61

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 27/10/2025 14:28

Checksum: B36C76D3E1773994D8BBD3AA755843CC399AFAA7A37E637CCBE9F7A6C8AA697A

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 27/10/2025 15:32

Checksum: F33FDF56A4FC6B7D0B7D40CAD16AE15CF60022344380509DB82FB8164AA9722F

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003300350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.